

厚木市設計業務仕様書 新旧対照表

| 新 | 旧 |
|--|---|
| <p>1. ～5. 略</p> <p>6. 成果品</p> <p>1) 略</p> <p>2) 略</p> <p>3) 略</p> <p>4) 略</p> <p>(ア) 略</p> <p>(イ) 図面については「厚木市電子納品試行ガイドライン【土木委託業務等編】」及び「CAD 製図基準」(国土交通省)を参考とし、ファイル形式は SXF (sfc) とすること。</p> <p>7. ～10. 略</p> | <p>1. ～5. 略</p> <p>6. 成果品</p> <p>1) 略</p> <p>2) 略</p> <p>3) 略</p> <p>4) 略</p> <p>(ア) 略</p> <p>(イ) 図面については「厚木市電子納品試行ガイドライン【土木委託業務等編】」及び「CAD 製図基準 <u>(案)</u>」(国土交通省)を参考とし、ファイル形式は SXF (sfc) とすること。</p> <p>7. ～10. 略</p> |